
Castana lounge

للحجز والاستعلام
0533151012

castana-ksa.com



MENU
السلطات

سلطة الجرجير

تبولة كينوا

سلطة سيزر

فتوش

سلطة كستنا مع

الفيتا

سلطة الافوكادو

والدجاج

25

32

38

28

34

40

SR

SR

SR

SR

SR

SR

المقبلات والاطباق الجانبية

مسخن

محمرة

ورق عنب 

متبل

حمص

حمص باللحمة

فته الباذنجان

فته ورق العنب 

فته الشاورما 

كبه مقلية

بطاطا حارة

بطاطا مقلية

أصابع الجبنه

ناجت

سمبوسة جبنة

رز ابيض

32

27

25

20

20

38

32

35

40

28

22

22

24

25

25

15

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR
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MENU
الاطباق الرئيسية

بولونيز تشيكن

كوردون بلو 

كبة بالصينية مع لبن عيران

بان جيريل كريمي مشروم 

سكالوب دجاج

ستيك

شرائح مطفاية

كباب خشخاش 

دجاج كاري مع الرز

توسكان الدجاج

كبة مشوية 

كبة علي السيخ

مشاوي مشكله

اوصال لحم

75

80

60

75

62

92

88

70

60

69

40

65

71

80

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR
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شيش طاووق

كباب لحم

عرايس

طوشكا

جبنه كردية

معجوقة

ورق عنب ) يبرق (

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

55

65

55

55

44

75

85



MENU

الفطور

باستا و بيتزا
بيتزا مرغريتا

يبتزا خضار

شاورما بيتزا

بيتزا ببروني

فوتتشيني الفريدو

بيني اربياتا

35

40

50

50

55

40

SR

SR

SR

SR

SR

SR

الساندوتشات
ساندوتش فيلية ستيك

كاساديا

ساندوتش شاورما 

ساندوتش فاهيتا دجاج

50

44

42

46

SR

SR

SR

SR
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صاج زعتر 

صاج جبنه عكاوي

صاج جبنه مشكلة

صاج محمرة مع جبنه

صاج لبنة

حلوم مشوي 

خضار مشكل 

15

25

27

29

21

35

10

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR



MENU
الحلي

كنافة بالقشطة 

بوشوكو

مولتن 

ميلك شيك اوريو

ميلك شيك فراوله 

كوكيز باليس كريم

شوكل فوندو مع ايس كريم 

تشيز كيك 

نوتيلا صاج 

معمول بالجبنة

ايس كريم مشكله 

مكسرات مشكله

تراميسو 

صحن بطيخ 

35

25

35

36

36

35

35

25

25

40

35

37

30

35

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR
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MENU
المشروبات الباردة

كستنا كوكتيل 

مياه افيان غازية صغير

لبن عيران 

عصير برتقال 

عصير ليمون

عصير ليمون نعناع 

عصير جزر 

موهيتو 

كركدية مكس 

جاميكا

كوكتيل فرنسي

فرابتشينو

موكا بارد

ايس امريكانو 

45

24

18

30

30

32

28

35

30

30

30

33

29

20

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR
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SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

32

30

6

21

32

28

32

32

30

32

32

38

11

21

سبانش لاتيه

ريد بول 

ماء 

هولستن 

ايس لاتيه 

عصير بطيخ 

ايس شوكلت 

عصير اناناس

عصير كوكتيل

عصير برتقال جزر 

عصير رمان 

موهيتو رد بول 

مشروبات غازية 

بدوايزر زيرو 



MENU
المشروبات الساخنة

كورتادو

قهوة تركي 

قهوة تركي دبل 

شاي احمر 

شاي اخضر

قهوة إيطالي 

اسبريسو 

اسبريسو دبل 

دبل موكا ميكاتو 

ميكاتو 

كابتشينو 

كافيه لاتيه

امريكانو

موكا 

22

17

20

15

15

29

18

22

25

20

25

25

18

25

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR
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SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

34

25

15

15

15

22

20

15

15

24

هوت شوكلت 

قهوة تركي بالحليب

يانسون 

بابونج 

نعناع 

زنجبيل مع العسل والليمون

كمون مع الليمون

زهورات 

مليسة

فلت وايت 



MENU
الشيشة

شيشة تفاحتين

شيشة ليمون نعناع 

شيشة عنب نعناع 

شيشة عنب توت 

شيشة علكه قرفة 

شيشة علكة مستكة

شيشة تفاحتين نخله 

شيشة علكة نعناع 

شيشة بطيخ نعناع 

تغيير راس 

65

65

65

65

65

65

65

65

65

25

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR
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